
TOZD, czyli czas spotkań, pasji i inspiracji 
30-04-2026

Towarzystwo Oświatowe Ziemi Dzierżoniowskiej od lat konsekwentnie
buduje swoją ofertę wokół idei aktywnego uczestnictwa w kulturze,
edukacji i życiu społecznym. Podobnie jak w poprzednich miesiącach,
także maj zapowiada się niezwykle różnorodnie – łącząc wykłady,
spotkania, wyjazdy oraz działania prozdrowotne w ramach
sprawdzonych i cenionych projektów. Jeden z nich („Ciekawi siebie i
świata”) uzyskał dofinansowanie z budżetu miasta.

5 maja, godz. 16.00 – wspólnie z Klubem Podróżnika towarzystwo zaprasza
do Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Dzierżoniowie. Agnieszka Klech
zabierze uczestników w wirtualną podróż do Maroka.
7 maja o godz. 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury wykład „Tradycje
pszczelarskie powiatu dzierżoniowskiego do 1945 roku” wygłosi dr Rafał
Brzeziński.
9 maja o godz. 9.00 zaplanowano wyjazd z Bielawy, a o 9.15 z Dzierżoniowa,
do Muzeum Teatru i NFM.
13 maja odbędzie się spacer z Lutomii do Rościszowa, który poprowadzi
prowadzi Grażyna Biernat. Wyjazd z Bielawy o godzinie 8.15, z Dzierżoniowa
8.30. Powrót linią ZKM.

https://www.dzierzoniow.pl/aktualnosci/tozd-czyli-czas-spotkan-pasji-i-inspiracji


14 maja na godzinę 16.00 TOZD ponownie zaprasza do Dzierżoniowskiego
Ośrodka Kultury, tym razem na wykład Zuzanny Gruźlewskiej „Szeregowy
Snafu i szalona Historia Animacji Propagandowych”.
15 maja zaplanowano wyjazd do Filharmonii Sudeckiej na koncert z okazji
100-lecia urodzin Józefa Wiłkomirskiego. Wyjazd z Dzierżoniowa o godzinie
17.30. Ponowne takie przedsięwzięcie, poświęcone twórczości Agnieszki
Osieckiej, planowane jest na 22 maja.
19 maja o godz. 11.00 w Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej
zaplanowano spotkanie z Doris Stempowską, 91-letnią mieszkanką Zamku
Książ.
21 maja, tradycyjnie o 16.00, w DOK-u będzie można wysłuchać wykładu
prof. Stanisława Niciei „Radziwiłowie”, a 28 maja wykładu dr Kingi Zych
„Banksy. Sztuka, która znika”.
27 maja będzie okazja do tego, by zwiedzić Muzeum Śląska, osiedla
Nikiszowiec i Giszowiec, Spodek i inne atrakcje Katowic. Wyjazd o godzinie
7.00 z Bielawy, a o 7.15 z Dzierżoniowa.
4, 11 18, 25 maja o godzinie 13.00 i 14.00 w Centrum Seniora odbędą się
warsztaty jogi. 

Szczegóły na stronie Towarzystwa Oświatowego Ziemi Dzierżoniowskiej oraz na
spotkaniach TOZD-u.

https://www.tozd.dzierzoniow.pl

